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BERTRAM Fernand PERTUISEL Luc

BERTRAM Jacky REMY Henri 

MARETTE Michel PARMENTIER Michèle

MAKHLOUF André MORLET Michel

MARTIN-VILLEPOU J.J.

EVEILLARD Serge  D'ETTORRE  Hubert

GIRAULT  GUY GAUTHIER Christian

ROMY  Jean ANTZENBERGER Roger

DARTEYRE Christian  BOUTIN  Jacques

PILLON  Gerard

KAULT Daniel FAROCHE Gérard

DURAND Jean-Claude BONNET Gilbert

PICHON Jean-Claude

RENAULD  Richard GRANGER Alain

DEGAUGUE  Christian FOUQUES Alain

CHAUSSIVERT Pierre MINMIN Guy

PRISSET Alain

MIRANDA Luis BACO Michel

CADET Patrice FRAPIER Marc

BERNARD Jean-Claude

PLOT Georges BOURDEAU Jacky

CHARLES Gérard 

PLAISANCE Michel BODIN  Michel

CRUZ Bernard COURTAULT Jacky

FONTAINE Urbain LECANU Claude

RAVEAU Jean Claude BORREMANS pim

RAIMOND Noël

LEFEVRE Jean Pierre RABILLON Christian

POUPAT Claude

RULLIER André JEAN-BAPTISTE Alain

DZUIBEK Pascal MOULINET Marc

CAMUS  Gilles

DELFOUR Bernard CLAUSEN Philippe

TINEL Bernard DENIAU Philip

REGNIER Marc

PINON André

NEMOZ Michel SALAÜN Michel

LAVOT Pierre MONDAIN Daniel

CHEVALIER J Claude RUEDA José

 DRU   Maurice

COCHET Francis FAEDO Robert

RIFFET Alain ROUSSEAU Alain

SOULAT Dominique

AUBIN Serge l'équipe 42 se déplace chez l'équipe 21  

MASSUSSI Serge

PARIOT Robert

MONTAGNER Jacques

BRUNEAU Jean Jacques

DUPON Patrick

DUCHET Didier

DAVID Jacques

HARDY Roland

LAMATIERE J - François

 LAMY  Alain

l'équipe 25 reçoit l'équipe 30

COUPE GUY SABELLICO 2019/2020
TABLEAU DES RENCONTRES
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V2 : du 11/10/2019

BERTRAM Fernand 018466 G R4 PERTUISEL Luc 139607 N R3
BERTRAM Jacky 018467 H R4 REMY Henri 139428 Q R4
MARETTE Michel 145500 A R4 PARMENTIER Michèle 133716 Y R4

MAKHLOUF André 118848 Y R3 MORLET Michel 022992 I R3
MARTIN-VILLEPOU J.J. 144315 P R4

EVEILLARD Serge 146166 U R3 D'ETTORRE Hubert 145314 A R4
GIRAULT  GUY 151518 T R4 GAUTHIER Christian 011138 K N3

ROMY  Jean 146169 X R4B ANTZENBERGER R 012440 M R3
DARTEYRE Christian 137779 F R4 BOUTIN Jacques 012661 Z R3

PILLON  Gerard 159670 E R4
KAULT Daniel 123089 F R3 BONNET Gilbert 139616 W R4B

DURAND Jean-Claude 135674 G R4 FAROCHE Gérard 104982 U R4
PICHON Jean-Claude 134197 L R3

DEGAUGUE Christian 018771 Z R3 GRANGER Alain 018709 P R1
RENAUD Richard 147406 Z R3+ FOUQUES Alain 160397 V R4

CHAUSSIVERT Pierre 141085 J R2 MINMIN guy 019202 O R4
PRISSET Alain 119573 Z R3
MIRANDA Luis 119571 X N3 BACO Michel 140624 Q R3++
CADET Patrice 162766 V R3 FRAPIER Marc 018385 D R3

BOURDEAU Jacky 018490 E R2
PLOT Georges 167740 B R4 BERNARD J Claude 018585 D R2

CHARLES Gérard 159776 V R4
PLAISANCE Michel 157348 F R3 BODIN Michel 140628 U R3

CRUZ Bernard 131971 V R3 COURTAULT Jacky 168736 J R4
FONTAINE Urbain 129629 T R3 LECANU Claude 119662 K R2

RAVEAU Jean Claude 141715 P R2 BORREMANS Pim 162468 W R3
RAIMOND Noël 131968 S R3

LEFEVRE J Pierre 018642 A R4 RABILLON Christian 014016 C N3
POUPAT Georges 166806 L R4B

RULLIER André 018685 R R2 JEAN-BAPTISTE Alain 155860 N R3+
DZUIBEK Pascal 162880 T R1 MOULINET Marc 155860 N R4

CAMUS Gilles 018680 M R3
DELFOUR Bernard 131991 P R4 DENIAU Philip 145474 E R4

TINEL Bernard 145464 U R2 CLAUSEN Philippe 145473 D R3
REGNIER Marc 125678 U R3

SALAÜN Michel 014126 I R3
LAVOT Pierre 140621 N R4 PINON André 125668 K R4

NEMOZ Michel 104993 F R3 MONDAIN Daniel 018698 E R4B
CHEVALIER J Claude 145886 A R4 RUEDA José 159797 S R4B

DRU Maurice 141750 Y R4
COCHET Francis 159593 W R3 FAEDO Robert 018471 L R3

RIFFET Alain 162872 K R2 ROUSSEAU Alain 16254 W R4B
SOULAT Dominique 104955 T R1

AUBIN Serge 142615 F R3

MASSUSSI Serge 119566 S R3
PARIOT Robert 104986 Y R3

MONTAGNIER Jacques 106938 A R3
BRUNEAU J Jacques 159118 E R4

DUPON Patrick 018713 T N3
DUCHET Didier 163181 W R3
HARDY Roland 123138 C R4
DAVID Jacques 147068 G R3

LAMATIERE J-François 140615 H R4B
LAMY Alain 145467 X R3

BLOIS COSNE-SUR-LOIRE

COUPE  GUY  SABELLICO
Liste des participants et catégories d'engagement

SAISON   2019/2020

27

26

AUBIGNY-SUR-NERE

FOURCHAMBAULT

ISSOUDUN

4

3

2

1

6

5
29

28

coupe‐sabellico@cdb41.fr

9

8

7

ROMORANTIN

SAINT-AIGNAN-SUR-CHER

SALBRIS

VENDÔME

VIERZON

VILLEFRANCHE-SUR-CHER

BEAUGENCY

BELLEVILLE-SUR-LOIRE

BOURGES

CHÂTEAUROUX

Responsabe Coupe Sabellico

13

12

11

10

16

15

14

20

19

18

17

25

24

23

22

21

32

31

30

34

33

38

37

36

35

42

41

40

39


	CDB 41 - Coupe Sabellico 2019-2020 - Tours de jeu (V1 du 08-10)
	CDB 41 - Coupe Sabellico 2019-2020 - Liste des participants et catégories (V2 du 11-10)

